
The AKlTA-Hachimantai Slalom Competition 2O14

lst Round
Women Slalom

OFFICIAL RESULT

Technical DataJury

TD
Referoo

Chiof of raco

SAWANO HPoshi
MAEDA HIromi
FU」 lKl丁suyoshi

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Course Name

Start Altitudo

Finish Altitude

Vertical Drop

Homologation Number

Todomatsu Cource

l147m
1000m
147m

9531/03/10
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Course Selter
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Number of Gates
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Weather  Fine
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Weatlrer: Fine

Start/Finish Temp. 3.0/5.0'C

Number of Competitors 59 F=620
Number of Competitors 64

Rank Bib
No. Code Name Nation

l st

丁imo

Total
Time Point

ｎｄ

Ｔｉｍ

２

1 014  307223 0SHIMI Hikaru

2 018 307704 ARAI Mio

3 011  307603 KOTSuGAI Selka

4 006  307009 HASuMI Konatsu

5 009  307063  TERUUCHE Kaede

6 002  325119  GIM So― hui

7 035  307712 1SHIJIMA Yoko

8 031  307405 KAWAMOTO Mana

9 013  307601  lSHIBASHI Miki

10 021  307350 MURANAKA Ayumi

l1 016  307706 KAWABATA Kaede

12 015  307487 SHIMOMURA Mio

13 024  306986  UEDA Satsuki

14 033  307551 MORIYAMA Yuuka

15 004  306977 MUKOGAWA Sakurako

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

KOR
JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

1:42.33

1:43.35

1:43.43

1:43.92

1:44.03

1:44.26

1:44.28

1:44.44

1:44.86

1:44,98

1:45.08

1:45.13

1:45.20

1:45.34

1:45.75

0.00

6.18

6.66

9.63

10.30

11.69

11.81

12.78

1533

16.06

16.66

1696

1739

18.24

20.72

49.22    53.11

49.51    53.84

50.06    53.37

51.19    52.73

50.14    53.89

4992    54.34

50.20    54.08

50.69    53.75

50.51    54.35

50.68    54.30

50.44    54.64

50.68    54.45

50.80    54.40

51.18    54.16

50.79     54.96
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The AKlTA-Hachimantai Slalom Competition 2O14
1st Round

Women Slalom

Rank Bib

No. Oode
Competitor-
Name Nation

l st

Timo 嗣
Ｔｉｍ。

ｎｄ

Ｔｉｍ

２

Point

16 007  307145 MOGAMI Arisa

17 010  307242 0HNO Chiharu

18 036  307222 MOCHEZUKI Erina

19 049  307676 HATAKEYAMA Mutsumi

20 034  307623 SUZUKI Satsuki

21 017  307490 SATO Erika

22 019  307732 ABE Manami

23 038  307527 KANOMATA Haruka

24 023  307576  KAWAE Arisa

25 030  307521  MATSuURA Kayano

26 008  307525  SHIBUYA Hikaru

27 037  307368 ASAMIZU Hiroka

28 025  307679  SATO Haruka

29 022  307460 MATSuURA Yukino

30 042  307684 TAKAHASHI Moe

31 043  307716 SUGrYAMA Ayaka

32 029  307426 0MORI Mome

33 046  307729 YABE Rina

34 040  307269  SAKURABA Mayu

35 028  307094  NAKAMURA Hikaru

30 055  307698  KUDO Sayumi

37 048  45384  BROWN Robecca

38 041   275029  BELL Fioronce

39 050  307474 KOMOTA Kana

40 044  275024  BELL Victoria

41 027  325115  CHOE」oong―hyoon

42 056  307765 SAKAE Haruka

43 052  307596 ABE Sumika

44 047  307624 0SAWA Asuka

45 039  307715 TAKAKURA Miyuu

46 054  307491 MAEDA Minato

47 060  307766 MEGURO Ayana

48 053  307625 MAttSUNAGA Natsuno

49 063  307683 0YAMADA Shiori

50 032  307742  SUNAGA Sayano

19/04/2014 AKITA― Hachimantal(」 PN)
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JPN

JPN

」PN

」PN

JPN

」PN

JPN

JPN

」PN

」PN
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JPN
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」PN

」PN

」PN
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JPN

AUS

IRE

」PN

IRE

KOR
」PN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

JPN

1:45,91

1:45.92

1:46.24

1:46.49

1:47.00

1:47.04

1:47.09

1:47.10

1:47.21

1:47.37

1:47.46

1:47.48

1:47.53

1:4756

1:47.85

1:47.99

1:48.55

1:49.09

1:4910

1:49.25

1:50.30

1:50.71

1:50.89

1:51.69

1:52.05

1:52.63

1:52.68

1:5277

1:53.15

1:53.71

1:54.25

1:54.86

1:55.09

1:5541

1:55.42

51.26     54.65

51.54    54.38

51.42    54.82

5163     54.86

51.76    55.24

51.22    55.82

51.87    55.22

52.11     54.99

51.62    55.59

51.42    55.95

51.48    55.98

52.09    5539

51.80    55.73

51.57    55.99

52.24    55.61

5270    55.29

51.59     56.96

52.77    56.32

52.77    56.33

53.09    56.16

53.13    57.17

53.15    57.56

53.47    57.42

5396    57.73

53.87     58.18

53.87    58,76

54.73    57.95

55.36     57.41

54.63    58.52

52.79   1:00.92

56.12    58.13

5569    5917

5568    5941

55.71    59.70

58.52    56.90

21.69

21.75

23.69

25.20

28.29

28.54

28.84

28.90

29.57

30.54

31.08

31.20

31.51

31.69

33.44

34.29

87.69

40,96

41.02

41.93

48.29

50,77

51.86

56.71

58.89

62.41

62.71

63.25

65.56

68.95

72.22

75.92

77.31

79.25

79.31
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The AKlTA-Hachimantai Slalom Competition 2014
1st Round

Women Slalom

Rank Bib

No. Oode
Competitor
Name Nation

l st

Timo
Total
Time Pointｎｄ

柿

２

51 059 so77r7

52 045 3oz62s

53 057 soils:.

54 058 soi?s2

55 061 30767s

50 062 30767b

57 064 3o77oo

I st DID NOT START

001 307s46

1st DID NOT FINISH

051 307?or

026 307564

012 307126

003 3o?2e3

2nd DID NOT FINISH

005 3o6e5e

020 30745e

H:GANO HaNka

NAR「FA Mikaru

ENDO Rio

SUZUKI Ron

SHIMOTOMAI Akari

KUDO Natsumi

TSUJE Yuhi

1

NUMAMORI Haruna

4

SATO Mattyu

NAKAMARU Nao

KAWAURA Asuka

UENO Sorena

2

ATOMURA Akane

INOMATA Misa

JPN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

56.10    59.57

56.68    59.48

55.73   1:00.49

56.90   1:01.31

59.01   1:01.86

59.32   1:02.31

1:0146   1:04.48

1:55.67

1:56.16

1:56.22

1:58.21

2:00.87

2:01.63

2:05.94

80.82

83,79

84.16

96.21

112.33

116.94

143.05
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The AKITA-Hachimantai Slalom Competition 2014
'lst 

Round

Tfomen S la lom

Penalty Calculation
THE BEST 10 AFTER F:NISH

Rank Start  Code    Competitors……………

No.      No. Name

307223  osHIMI ‖ikaru
307704  ARAI Mio
307603  KOTSUGAI Seika
307009  HASUMI Konatsu
307063  TERUUGHI Kaede
325119  GIM So― hui
307712  1SHIJIMA Yoko
307405  KAWAMOTO Maria
307601   1SHIBASHI Miki

307350  MuRANAKA Ayumi

THE BEST 5 Att START

Start   Code    Competitors― ―――――……………………………―――――――――――――――――……

Rank No. No.Name

306977  MUKOGAWA Sakurako
307126  KAWAURA Asuka
307009  HASUMI Konatsu
325119  GIM So… hui

306959  ATOMURA Akane

(  138.32 (A)+   99.11(B)-   38.28(C))÷ 10=

SAWANO Hiroshi
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30.98     6.66

17.39     9.63

31.63    10.30

26.30    11.69

Tota1    138.32    38.28

Su‖ ―A―   Su‖  ―c―

FIS

POint   Rank

ll.63       15

15.65    DF(1)

17.39        4
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2014 FIS秋田八幡平スラローム大会
第1戦
女子 回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長
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海
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野
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前
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コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差
コース公認No.

トド松コース

1147m
1000m
147m

9531/03/10

1本目 2本目

コースセッター

前走者

岡田 翼

林崎 華帆

齊藤 実佑
秦 麗ら

佐藤 英奈

52 (50)

10:30

■■  Hard
l.0/3.09C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 54

佐藤 範朋

林崎 華帆

齊藤 実佑
秦 麗ら

佐藤 英奈

55  (53)

12:45

雷買  Hard
3.0/5.O RC
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肝
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Ｐ
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Ｐ
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Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニッシュ1に温

参加選手数 59
F=620

順 位 Bわ コ ー ド  競 技 者 一 一 ―
…
一

―
一

―
一

―
一

―
一

―
一 一

―

No.Code 氏 名    地 域  所属
1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 014

2 018

3 011

4 006

5 009

6 035

7 031

8 013

9 021

10 016

11 015

12 024

13 033

14 004

$m4218 frEf; n 学連  日本体育大学
03007507荒井 美桜   北海道  富良野緑峰高校
03∞8646小番 聖夏   北海道  北海学園札幌高校
03∞4892蓮見 Jヽ奈津  学連  東海大学
03004394照内 かえで  学連   日本大学
03∞9064石島 瑶子   群馬  尾瀬高校
03∞6923川本 莉愛   神奈川  相模女子大学高等部
03008630石橋 未樹   北海道  東海大学付属第四高校
03004258 fr+ f*
03010173 ,llil N

学連  東海大学
北海道  北海学園札幌高校

4922    53.11

49.51     53.84

50.06    53.37

51.19    52.73

50.14    53.89

50.20    54.08

50.69    53.75

50.51     5435

50.68    54.30

50.44    54.64

50.68    54.45

50.80    54.40

51.18     54.16

50.79    54.96

51.26     54.65

1:42.33           0.00

1:43.35           6.18

1:43.43            6.66

1:43.92           9.63

1:44.03           10.30

1:44.28           11.81

1:44.44           12.78

1:44.86           15.33

1:44.98           16.06

1:45.08           16.66

1:45.13           16.96

1:45.20           17.39

1:45.34           18.24

1:45,75           20.72

1:45.91           21.69

03∞5218下村 美緒   秋田  角館高校
03004034 .tE I 学連   同志社大学
03∞8623守山 有香   北海道  東海大学付属第四高校
03004382向川 桜子   学連  早稲田大学

15007 o3∞ 4392最上 愛里沙  学連   日本大学

"/04/劉
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2014 FIS秋田八幡平スラローム大会
第1戦
女子 回転

順位 Bib コード 競技者――――――――――――――‐一――………一‐―――
No.Code 氏 名 地 域  所属

1本目  2本目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16010 o3004976大 野 ちはる

17036 o3004208望 月 絵里菜

18049 o3007445畠 山 睦美

19034 o3∞7533鈴木 紗月

20017 o3004414佐 藤 永梨花

21019 03008629阿 都 まなみ

22038 03008554鹿 俣 陽可

23023 03∞田19川合 麻梨紗

24030 03∞8095松浦 佳也乃

25008 o3008547渋 谷 光

26037 o3∞5901浅水 洸佳

27025 o3釧 0449佐藤 春香

28022 03∞7322松浦 由季乃

29042 o3009850高 橋 萌恵

30043 03009066杉 山 文袈

31029 03∞7129大森 芽萌

32046 o3∞8624矢部 里奈
33040 o3∞4355根庭 満優
34028 o3004670仲 村 ひかる

35055 o3∞8943工藤 さゆみ

36050 03006676小 茂田 香奈

37056 o3010425酒 井 晴加

38052 03008594阿 部 純夏

39047 o3∞ 78∞ 大沢 明日香
40039 03∞9533高倉 美悠

41054 o3007503前 田 港

42060 o3010424目 黒 綾菜

43053 o3∞7988松永 菜都乃

44063 o30097101｀ 山田 詩繊

45032 0301釧 91須永 さやの
46059 o3009535日 向野 悠

47045 o3007477成 田 みかる

48057 o3∞8985遠藤 里央
49058 o3∞8303鈴木 恋

50061 o3009097下 斗米 明莉

学連   日本女子体育大学
学連  早稲田大学
岩手  平舘高校
秋田  秋田北鷹高校
秋田  花輪高校
北海道  砂川高校
山形  米沢中央高校
秋田  角館高校
山形   日本大学山形高校
山形   日本大学山形高校
岩手  平舘高校
青森  東奥義塾高校
秋田  角館高校
秋田  角館高校
栃木  足利工業大附属高
北海道  藻岩高校
北海道  札幌第一高校
学連   日本女子体育大学
学連  早稲田大学
青森  柴田女子高校
栃木  足利工業大附属高
福島  南会津高校
秋田  大館桂高校
秋田  秋田北鷹高校
栃木  足利工業大附属高
青森  弘前学院聖愛高校
福島  南会津高校
栃木  足利工業大附属高
岩手  盛岡第四高校
北海道  札幌第一高校
栃木  足利工業大附属高
秋田  秋田北鷹高校
岩手  盛岡第三高校
福島  喜多方桐桜高校
岩手  盛岡中央高校

51.54    54.38

51.42    54.82

51.63    54.86

51.76    55.24

5122    55.82

51.87    55.22

52.11     54.99

51.62    55.59

51.42    55.95

51.48    55.98

52.09    55.39

51.80    55.73

5157    55,99

52.24    55.61

52.70    55.29

51.59    56.96

52.77    56.32

52.77    56.33

53.09    56.16

5313     57.17

53.96    57.73

54.73    57.95

55.36    57.41

5463    58.52

5279   1:00.92

56.12    58.13

55.69    59.17

55.68    59.41

55.71     59,70

58.52    56.90

56.10    59.57

56.68    59.48

55。73   1:00.49

56.90   1:01.31

59.01   1:01.86

1:45.92

1:46.24

1:46.49

1:47.00

1:47.04

1:47.09

1:47.10

1:47.21

1:47.37

1:47.46

1:47.48

1:47.53

1:47.56

1:47.85

1:47.99

1:48.55

1:49.09

1:49.10

1:49.25

1:50.30

1:51.69

1:52.68

1:52.77

1:53.15

1:53.71

1:54.25

1:54.86

1:55.09

1:55.41

1:55.42

1:55.67

1:56.16

1:56.22

1:58.21

2:00.87

21.75

23.69

25.20

28.29

28.54

28.84

28.90

29.57

30.54

31.08

31.20

31.51

31.69

33.44

34.29

37.69

40.96

41.02

41.93

48.29

56.71

62.71

63.25

65.56

68.95

72.22

75.92

77.31

79.25

79.31

80.82

83.79

84.16

96.21

112.33
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2014 FIS秋田八幡平スラローム大会
第1戦
女子 回転

順 位 Bbコ ー ド  競 技 者 ― 一 一
―
― 一 一

―
一 一 一 一 一 一

― 1本目 2本目   合計
タイム  タイム   タイム      ホ・イントNo.Code 氏 名    地 域  所属

51062 o3∞8975工藤 なつみ  岩手   盛岡農業高校        59.32 102.31   201.63     116.94
52064 o3∝ 0252辻 佑妃    山形   米沢中央高校        1● 146 1Ю4.48   205.94     143.05

lst DID NOT START l

001 03004412沼 森 春奈   秋田  花輪高校

lst DID NOT FINISH 4

051 o3釧 0255佐藤 真冬   山形   日本大学山形高校
026 o30083釧 中丸 菜緒   福島  南会津高校
012 o3∞4866川浦 あすか  長野   長野市SC
003 o3004463上 野 世玲奈  学連   日本大学

2nd DID NOT ttNISH 2

005 o3∞4238後村 茜    学連   大東文化大学
020 o3007055猪 俣 美彩   福島  猪苗代高校

#1020
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2014 FIS秋田八幡平スラローム大会
第 1戦
女子 回転

０

Ｏ

ＭＮ

ｄＯＣ蔵錨
Ｎｏ．

ｋ
ｎａＲ

THE BEST 10 AFTER ttNISH

014  03004218

018  03007507

011  03008646

006  03004892

009  03004394

035  03009064

031  03006923

013  03008630

021  03004258

016  03010173

丁HE BEST 5 AT START

Start  COde
Rank No. No.

03004892

03004382

03004866

03008646

03004238

技術代表

サイン

丁D#1020

氏 名

押味 輝
荒井 美桜
小番 聖夏
蓮見 ′lヽ奈津

照内 かえで
石島 瑶子
川本 莉愛
石橋 未樹
村中 歩美

川端 楓

Best 5

12.22     0,00

10.52    15.33

10.27     6.66

1.49     9。 63

13.14    10.30

ペナルティポイント計算表

Competitors
県 名 所 属

醜景富菫昌1言誓校
学連  東海大学
学連  日本大学
群馬  尾瀬高校
神奈川 相模女子大学高等部
,りHL東 海大学付属第四高校
学連  東海大学
叫 北海学園札幌高校

学連

学連

長野
0

学連

東海大学

早稲田大学
長野市SC
北海学園札幌高校
大東文化大学

合計

1.49        4

2.69       14
3.96    DF(1)

10.27        3

10.50    DF(2)

47.64    41.92

Su‖ ―A―   SU‖  ―C―

Rank

ｃｅ

ｉｎｔ

ａ

　

０

Ｒ

ＰＳＡＪ
諭

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

12.22

31.88

10.27

1.49

13.14

40.62

33.77

10.52

30.52

21.05

OompetitOrs――――――――――………………………―――‐

氏 名     県 名 所 属

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

６

４

２

１

５

０

０

１

１

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

蓮見 ノト奈津

向川 桜子
j:1浦 あすか
小番 聖夏

後村 茜

澤野 博

合計    28.91

su‖ ―B_

(   47.64 (A)+   28.91(B)― 41.92(C))÷ 10= 3.463

ペナルティ計算値   3.46
カテゴリー加算値   0.00

修正値   0,00
ミニマムペナルティ   0.00
有効ペナルティ   3.46

Data Procossing By THA&KS V 7-2.5c3.2
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